ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB - ĐHQGHN Hà Nội,  ngày        tháng       năm  2021

THÔNG BÁO

Về việc hoãn Tổ chức kỳ thi Olympic bậc Trung học phổ thông

năm học 2021 – 2022 của Đại học Quốc gia Hà Nội

Kính gửi:

- Các Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Các Trường THPT của ĐHQGHN;

- Các Trường THPT chuyên trong cả nước (bao gồm các Trường

THPT Chuyên trực thuộc các cơ sở giáo dục đại học).

Ngày 08 tháng 12 năm 2021, Đại học Quốc gia Hà Nội đã có Thông báo số

4021/TB-ĐHQGHN về việc Tổ chức kỳ thi Olympic bậc Trung học phổ thông năm học

2021 – 2022. Theo đó, thời gian tổ chức thi dự kiến là ngày 08 và 09/01/2022. Tuy

nhiên, do tình hình dịch bệnh tại Hà Nội diễn biến phức tạp, để đảm bảo an toàn cho

công tác tổ chức thi, Đại học Quốc gia Hà Nội quyết định lùi thời gian tổ chức thi ra

sau tết âm lịch. Thời gian và địa điểm tổ chức thi chính thức sẽ được thông báo đến

Quý Sở, Quý Trường sau.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Trường ĐHKHTN, Trường ĐHKHXH&NV,

Trường ĐHNN, Trường ĐHGD (để t/h);

- Lưu: VT, ĐT, N2.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T10:03:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Đức<ducnd@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T12:48:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hoàng Hải<nhhai@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-12-30T17:32:25+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-12-30T17:32:33+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-12-30T17:32:38+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-12-30T17:33:14+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!